

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01173 | Caderno 1

Concorrência



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2021

OBJETO: RESULTADO DO SORTEIO DOS MEMBROS QUE IRÃO INTEGRAR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS QUE COMPÕEM O PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA PUBLICIDADE/PROPAGANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente termo retificam-se as citações erradas ao número e objeto do processo promovido pelo Município de João Dourado, por se tratar de mero erro material.

Onde se lê:

CANDIDATO	CPF	FORMAÇÃO	VÍNCULO
VITOR FERREIRA SANTANA	068.756.755-83	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	INEXISTENTE

Leia-se:

CANDIDATO	CPF	FORMAÇÃO	VÍNCULO
VITOR FERREIRA SANTANA	068.256.755.83	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	EXISTENTE

João Dourado, 14 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO

Jaheb Wagner Leite Castro Pregoeiro

Página 1 de 1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020